
UCHWAŁA NR C/962/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/612/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/612/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Miasta Radomia i nadania jej statutu z późn. zm., załącznik nr 2 do uchwały Wykaz jednostek 
budżetowych Gminy Radom obsługiwanych od 1 maja 2022 przez Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu 
dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 68DED0E7-F7CB-416F-AB29-D06A580B5C6E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr C/962/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Miasta Radomia obsługiwanych od 1 września 2023 r. przez 
Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miasta Radomia 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Marii Konopnickiej ul. Zientarskiego 3 

2. Przedszkole Publiczne Nr 2 ul. Jasińskiego 4 

3. Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałami Specjalnymi im. Janiny Porazińskiej ul. Olsztyńska 12 

4. Przedszkole Publiczne Nr 4 im. Juliana Tuwima ul. Kilińskiego 20 

5. Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Tadeusza Kościuszki ul. Czarnoleska 15 

6. Przedszkole Publiczne Nr 6 ul. Rapackiego 4 

7. Publiczne Przedszkole Nr 7 ul. Sadków 8 

8. Przedszkole Publiczne Nr 8 im. Króla Maciusia I ul. Królowej Jadwigi 17 

9. Przedszkole Publiczne Nr 9 im. Ewy Szelburg-Zarembiny ul. Kalińska 4 

10. Przedszkole Publiczne Nr 10 im. Jana Brzechwy ul. Osiedlowa 26 

11. Przedszkole Publiczne Nr 11 ul. Kościuszki 10 

12. Przedszkole Publiczne Nr 12 ul. Wernera 34 

13. Przedszkole Publiczne Nr 13 ul. Garbarska 59/67 

14. Przedszkole Publiczne Nr 14 ul. Jana Pawła II 3 

15. Przedszkole Publiczne Nr 15 ul. Kusocińskiego 10a 

16. Przedszkole Publiczne Nr 16 ul. Grenadierów 3 

17. Przedszkole Publiczne Nr 17 im. Czesława Janczarskiego ul. Zbrowskiego 10 

18. Przedszkole Publiczne Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Batalionów Chłopskich 18 

19. Przedszkole Publiczne Nr 23 ul. Świętojańska 5 

20. Przedszkole Publiczne Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka ul. Powstańców Śląskich 9 

Id: 68DED0E7-F7CB-416F-AB29-D06A580B5C6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR C/962/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1



